
 
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 

 "Archimede" 

Via Sipione, 147 - 96019 Rosolini (SR)   
Tel.0931/502286 – Fax: 0931/850007 

e-mail: sris017003@istruzione.it - sris017003@pec.istruzione.it  

C.F. 83001030895 - Cod. Mecc. SRIS017003 
Codice Univoco Ufficio: UF5C1Y 

www.istitutosuperiorearchimede.edu.it 

 

 

CIRCOLARE n.62  del 26/10/2020 

 

Al personale docente e ATA 

Agli Studenti e Alle Studentesse 

Alle Famiglie 

Alla DSGA 

Ai DS di ogni ordine e grado della provincia di Siracusa 

All’USR Sicilia 

All’Ambito Territoriale di Siracusa 

 

 

 

OGGETTO: sospensione attività didattica e chiusura uffici di segreteria – 02/11/2020 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la nota MI –USR Sicilia 

VISTO il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2020/2021 

Vista la delibera del Collegio Docenti in data 11/09/2020 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di giorno 11/09/2020 

VISTO il piano annuale delle attività a.s. 2020/2021 (prot. 6879 del 11/09/2020) pubblicato sul sito 

web della scuola 

 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche in data 2 novembre 2020. 

Il personale ATA recupererà le relative ore di servizio non prestate, con ore di straordinario 

cumulate o in assenza di queste, utilizzando ferie o festività soppresse. 

 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

dott.ssa Maria Teresa Cirmena 

mailto:sris017003@istruzione.it
mailto:sris017003@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperiorearchimede.edu.it/

